
БАШХОРТОСТ АН РЕСПУБЛ:И:КАЬЫ 

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИ11АЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
ИШЕМБАЙ ХАЛАЬЬI 

ХАЛА БиламаЬЕ СОВЕТЫ 

'КАРАР 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГОРОД ИШИМБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИШИМБАЙСКИЙРАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

Об отмене решения Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

от 25.04.2013 № 11/109 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должность муниципальной службы в аппарате Совета и 

администрации городского поселения город Ишимбай муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан, и членов их семей 

в сети Интернет на официальном сайте администрации городского 

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы 
противодействия коррупции», Указом Президента Республики Башкортостан от 
29 апреля 2014 года № УП-108 «О требованиях к размещению и наполнению 
подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, 
официальных сайтов государственных органов Республики Башкортостан», 
руководствуясь У ставом городского поселения город Ишимбай 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и в 
связи с необходимостью обновления нормативного правового акта Совет 
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан шестого созыва р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан от 25.04.2013 № 11/109 «Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих должность муниципальной службы в аппарате Совета и 
администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети 
Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город 
Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 



Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 
бюджету, налогам и вопросам собственности. 

«?J�,:_!��-\\10" � ,-�-·'· 

#�# 
' •с,• , 

.#..,�� �-
!J,':,,, Председатель Сове �,� 

• 

�:-�,. Jr"-tti/)p"1.: .. �J ·-;t..'i> ,:.. ... 
• '. r.- _.,,•.1,1

1
,'"'i�1,�:{Ji':-'

<J.:
.,, 

г. Ишимбай 

3 О мая 2025 года 

№ 10/103 

С.Г. Султанмуратов 




